

May 19, 2015

TO ALL PLAN HOLDERS:

RE: Addendum No. 2 to Sealed Bid No. I-000325  
Congestion Management Program – Signal System Set #5  
PIN 115241.11

Please make the attached documents part of your proposal:

**Question 1:** Jackson /Trezevant shows reusing existing pole mount cabinet (Size M36). This cabinet may be too small to fit/install all the added equipment.

Answer: There is another project that is replacing the existing pole mounted cabinet with a base mounted cabinet at the intersection of Jackson at Trezevant. This new cabinet will be used to install the new equipment required as a part of this project.

**Question 2:** Jackson /Meagher shows reusing existing pole mount cabinet (Size M36). This cabinet may be too small to fit/install all the added equipment.

Answer: Please see Addendum 1 documents for this project. Addendum 1 shows the replacement of this cabinet with a new base mounted cabinet.

**Question 3:** On Jackson from Hollywood to Wales, a lot of the these intersection corners are a radius or a HC ramp, then driveway cuts some of which are not used because there is fence against the back side of concrete. A lot of these corners have very little or no room to set up for boring in conduit and setting junction boxes. Do concrete items need to be added to address this?

Answer: Please see attached revised quantity sheet and bid form. Items have been included to cover the replacement of handicap ramps and the removal and replacement of concrete driveways.

If you have any questions, please call me at 222-7705.

Sincerely,

Nelson Fowler, Manager A  
Shelby County Government  
901-222-2250

Cc: Darren Sanders, Shelby County Engineer  
James Crook, Shelby County Engineering Department  
Sealed Bid File SBI-000325